
7Boletim Oficial do Município de Itatiaia EDIÇÃO EXTRA Nº 225 - ITATIAIA, 15 DE DEZEMBRO DE 2023

 

PORTARIA 134, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2023. 
 
 

A Diretora Presidente do IPREVI - Instituto de Previdência dos 

Servidores Públicos do Município de Itatiaia, Alessandra Arantes Marques 

matrícula nº 7724, no uso de suas atribuições legais, 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para 

composição de comissão organizadora de processo eleitoral dos novos membros 

do Conselho Deliberativo e Conselho Fiscal do IPREVI para gestão 2024-2026. 

 

 Alessandra Arantes Marques - Matrícula: 7724; 

 Ângela Maria Ribeiro da Silva – Matrícula : 1014; 

 Carolina Tavares de Lima – Matrícula: 1006; 

 Cristiane de Souza Ferreira – Matrícula: 1040; 

 Flávia Gonçalves Cavalcante – Matrícula : 6322; 

 Hudson Valério Marcílio de Oliveira – Matrícula: 1039; 

 Isaltina Cássia da Silva Alvim Dias – Matrícula: 6852. 

 
Art. 2º - A Presidência da referida Comissão ficará a cargo da Sra. 

Alessandra Arantes Marques.   

Art. 3.º - A presente portaria entra em vigor nesta data, devendo 

ser publicada, revogando as disposições em contrário. 

 
Itatiaia/RJ, 14 de dezembro de 2023. 

 
 
 

 
Alessandra Arantes Marques 

Diretora Presidente 
Matrícula 7724 

ALESSANDRA 
ARANTES 
MARQUES:0268021678
4

Assinado de forma digital 
por ALESSANDRA ARANTES 
MARQUES:02680216784 
Dados: 2023.12.15 11:38:52 
-03'00'


